平成２８年８月２０日

報 道 機 関 各 位

                      室蘭開発建設部 広報官

「室蘭開発建設部 平成２８年８月２０日からの大雨に伴

う応援対策本部」の設置について

～旭川開発建設部へ災害対策車を派遣します～

記

１  名  称 室蘭開発建設部 平成２８年８月２０日からの大雨に伴う応援対策本部

２  本 部 長 室蘭開発建設部長 宮島 滋近

３  設置場所 室蘭開発建設部 ２階 会議室

４  設置日時 平成２８年８月２０日（土）１３時３０分

５ 派遣先  旭川開発建設部管内

６  派遣概要 災害対策車（排水ポンプ車）１台

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

       防災対策官          春日 慶一  電話 0143-25-7052（内線 447）

広報官             櫻庭 尚身  電話 0143-25-7051（内線 212）

室蘭開発建設部では、平成２８年８月２０日からの大雨に伴い、被災地の応急対策を支援する

ため、下記のとおり応援対策本部を設置し、災害対策車（排水ポンプ車）を派遣しましたので、

お知らせします。

かすが  けいいち

さくらば  なおみ